
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: OBČINA STRAŽA
Naslov: ULICA TALCEV 9
Pošta: 8351 STRAŽA PRI NOVEM MESTU
Matična številka: 2241145000

Javno naročilo
Naziv: Izbira izdelovalca celostnih prometnih strategij za občine Straža, Dolenjske Toplice, Žužemberk in Mirna Peč
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003673/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 30.05.2024 10:43:05
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: b39fd6a315e4b85f054ff6536c66a6cbd7889c0f
Rok za oddajo ponudb: 17.06.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 17.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: f5b8845b90d12cd474d89bbaf604f015ca26e44b

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: APPIA DRUŽBA ZA PROJEKTIRANJE, RAZISKAVE IN INŽENIRING D.O.O.
Naslov: LESKOŠKOVA CESTA 9 E
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1829157000
Datum in ura oddaje ponudbe: 17.06.2024 09:13:03
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 95b2fd4a944351f252c6da73d666661432797946
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 116.500,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


